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L. dz. ZZP-811/2024 	 					                        Szczytno, 06 listopada 2024 r.


Wyjaśnienia i zmiany nr 2 do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

w postępowaniu nr 03/SIR/24 na dostawę energii elektrycznej 
na potrzeby Akademii Policji w Szczytnie

Na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 6 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami i zmianami do Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 03/SIR/24.

Pytanie 1. Dotyczy § 19 pkt. 7 SWZ – Wnosimy o wskazanie prawidłowego odniesienia.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 19 pkt. 7 SWZ w następujący sposób: „W trakcie realizacji umowy Wykonawca może dokonać zmiany formy zabezpieczenia na jedną lub kilka form, o których mowa w ust. 4”

Pytanie 2. Dotyczy § 19 pkt. 9 i pkt. 10 SWZ - Wykonawca informuje, iż zgodnie z dyspozycją art. 556 Kodeksu Cywilnego przepisy dotyczące rękojmi za wady odnoszą się do rzeczy w rozumieniu art. 45 ww. aktu prawnego tj. przedmiotów materialnych. Mając na uwadze, iż przedmiot zamówienia dotyczy energii elektrycznej, a więc przedmiotu niematerialnego, zapisy dopuszczające odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi zamieszczone w dokumentacji przetargowej nie będą mieć zastosowania. W związku z powyższym, Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie w całości zapisów dotyczących rękojmi za wady.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących rękojmi za wady, z uwagi na stosowanie odpowiednio przepisów art. 555 kc oraz art. 453 ustawy Pzp. 

Pytanie 3. Z uwagi na niewyrażenie zgody na zmianę terminu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie na jakiej podstawie prawnej opiera się Zamawiający z twierdzeniem, iż termin realizacji od 01.01.2025r. jest możliwy do spełnienia, biorąc pod uwagę terminy na zawarcie umowy oraz na wzniesienie zabezpieczenia, określone w Ustawie Prawo zamówień publicznych oraz termin na przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy zgodny z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne, tj. 21 dni.
Zdaniem Wykonawcy, przy zachowaniu minimalnych terminów zgodnych z Ustawą PZP, umowę będzie można podpisać z dniem 16.12.2024r., a do 10.12.2024r. można zgłaszać proces zmiany sprzedawcy na Platformie Wymiany Informacji, zatem nie ma fizycznej możliwości, aby ten proces przebiegł pozytywnie. Jedynym Wykonawcą, który może spełnić to wymaganie jest dotychczasowy Państwa sprzedawca, co czyni go uprzywilejowanym, co w dalszej mierze zaburza konkurencyjność postępowania. 
Ponownie wnosimy zatem o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.02.205r. lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.
Ponadto Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu § 2 Załącznika nr 10 do SWZ do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.02.2025 r. lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź: Zamawiający orientuje się w terminach obligatoryjnych dotyczących dostaw energii elektrycznej i terminów wynikających z ustawy PZP tym samym przewiduje, że umowa zostanie zawarta przed 10 grudnia 2024 r.  Zamawiający przypomina, że jedynym kryterium wyboru oferty na dostawę energii elektrycznej jest cen za 1 MWh.
Par. 9, ust 1, 1.1., pkt. 3-8 zapisy waloryzacyjne

Pytanie nr 4 .Wykonawca wnosi aby dostosować zapis dotyczący możliwości zmiany wynagrodzenia do specyfiki przedmiotu zamówienia jakim jest sprzedaż energii elektrycznej. Publikowane zmiany wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych, publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny nie odnoszą się w żaden sposób do zmiany kosztów dot. energii elektrycznej przedstawionych w ofercie przez Zamawiającego, ponadto Wykonawca może przed zawarciem umowy zabezpieczyć czy też dokonać zakupu całości wolumenu energii na potrzeby Zamawiającego. Zatem wnioskujemy o zapisy jak niżej:
1. W przypadku, gdy Wykonawca dokona zakupu energii elektrycznej lub w inny sposób zabezpieczy wolumen energii wg wyceny w złożonej ofercie dla całego okresu zamówienia wynikającego z niniejszej Umowy najdalej o dnia zawarcia Umowy, waloryzacja nie będzie miała zastosowania, gdyż zmiana cen energii elektrycznej nie będzie miała wypływu na wartość wynagrodzenia.
2. Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał zakupu lub w inny sposób zabezpieczył wolumen energii w wysokości 100 % (wielkość procentowa) energii, wg cen jednostkowych 
w złożonej ofercie.
[bookmark: _GoBack]
Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do dodania zapisu w par. 3 ust. 10 pkt. 1 ppkt. i) o następującej treści: „Wykonawca zobowiązuje się do dnia zawarcia przedmiotowej  umowy dokonać zakupu lub w inny sposób zabezpieczy wolumen energii w wysokości 100 % (wielkość procentowa) energii, wg cen jednostkowych w złożonej ofercie.“ Natomiast w przypadku zapisu pkt. 1 Zamawiający nie wyraża zgody na jego dodanie.

W załączeniu zmieniony:
1) Nowe projektowane postanowienia umowy nr 2 – załącznik nr 10 do SWZ nr 03/SIR/24.

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert. 
Wyjaśnienia i zmiany do treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.


   		          p. o. Kanclerza
Akademii Policji w Szczytnie
       st. asp. Anna Pepłowska
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